KiTa und Familienzentrum Haus Barbara

DIAKONIE

NORD-NORD-OST
Davudtes a/z'r;afyeéf.

Monats-Termine Familienzentrum 2025

Stand 28.01.2025

11.01. 2025
15.02.2025
02.2025
15.03.2025
05.04.2025
05.2025
14.06.2025

13. -15.06.2025
06.2025
21.06.2025
07.2025
19.07.2025
07.2025

04.08. — 18.08.2025
20.09.2025
11.10.2025
08.11.2025
14.11.2025
13.12.2025
22.-31.12.2025

Schulferien:

01.01.25-07.01.2025

11.04. — 25.04.2025
30.05.2025

28.07. - 06.09.2025
20.10. — 30.10.2025
19.12. - 07.01.2026

Eltern- Kind- Kochen
Eltern-Kind-Kochen
Elternnachmittag mit Thema
Eltern-Kind-Kochen
Eltern-Kind-Kochen
Familienausflug
Eltern-Kind-Kochen
Superkunstfestival
Familienausflug
Eltern-Kind-Kochen
Jahresfest Kita/Familienzentrum
Eltern-Kind-Kochen
Familienausflug
Sommerschlie3ung
Eltern-Kind-Kochen
Eltern-Kind-Kochen
Eltern-Kind-Kochen
Laternen- Umzug mit Grillen
Eltern-Kind-Kochen
Weihnachts-SchlieRung
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7/



