

Monats-Termine **Familienzentrum** 2025

Stand 28.01.2025

11.01. 2025	Eltern- Kind- Kochen
15.02.2025	Eltern-Kind-Kochen
02.2025	Elternnachmittag mit Thema
15.03.2025	Eltern-Kind-Kochen
05.04.2025	Eltern-Kind-Kochen
05.2025	Familienausflug
14.06.2025	Eltern-Kind-Kochen
13. -15.06.2025	Superkunstfestival
06.2025	Familienausflug
21.06.2025	Eltern-Kind-Kochen
07.2025	Jahresfest Kita/Familienzentrum
19.07.2025	Eltern-Kind-Kochen
07.2025	Familienausflug
04.08. – 18.08.2025	Sommerschließung
20.09.2025	Eltern-Kind-Kochen
11.10.2025	Eltern-Kind-Kochen
08.11.2025	Eltern-Kind-Kochen
14.11.2025	Laternen- Umzug mit Grillen
13.12.2025	Eltern-Kind-Kochen
22.-31.12.2025	Weihnachts-Schließung

Schulferien:

01.01.25-07.01.2025

11.04. – 25.04.2025

30.05.2025

28.07. – 06.09.2025

20.10. – 30.10.2025

19.12. – 07.01.2026